
COMUNE DI VALGUAKNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

DETERMINAZIONE N° 205 DEL 31-12-2012

OGGETTO: IMPEGNO SOMME ASSEGNATE CON DELIBERA DELLA GIUNTA
COMUNALE N° 205 DEL 31-12-2012.-

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG

- Vista la delibera della G.C. n° 205 del 31/12/2012 con la quale è stato autorizzato il prelievo dal
Gap. 740 "Fondo di riserva" del bilancio del corrente esercizio della somma di € 920,00 per
l'impinguamento del Gap 40/1.

- Atteso che la superiore somma è destinata:
• quanto ad € 484,00 al pagamento di una fattura della Ditta Master Service Sound e Light di

Bagheria, per il noleggio di un impianto di apparecchiature audio e assistenza nel corso
delle sedute del Consiglio Comunale periodo novembre-dicembre 2012.

• quanto ad € 435,60 per l'aggiornamento dell'Albo dei Presidenti del Consiglio Comunale.

- Ritenuto di dover provvedere all'impegno della superiore somma ai sensi dell'art 151 - comma
4°- del D Lvo n° 267/2000, ai fini della emissione dei successivi provvedimenti gestionali di
liquidazione.

Per tutto quanto precede,
D E T E R M I N A

1) Impegnar e al Gap. 40/1 del Bilancio del corrente esercizio la complessiva somma di € 920,00.-

2) Disporre ,in particolare, che la somma di € 435,60 venga versata all'Economo Comunale
perché provveda alla liquidazione della spesa occorsa per l'aggiornamento dell'Albo dei
Presidenti del Consiglio.

3) Riservarsi di provvedere con propria determina alla liquidazione del corrispettivo dovuto alla
Ditta Master Service Sound e Light di Bagheria per gli interventi effettuati nel periodo
Novembre — dicembre 2012.

Il ResponsabM del Settore AA.GG

Dott.ss4/,Silvana Arena

Visto: Per l'impegno della superiore somma
II Responsabile dei Servizi Finanziari

Dott. Alfredo Vers


